boccla

Bistro - Kaffeehaus - Restaurant

Snacks und Vorspeisen

Caprese
Tomate- Mozzarella mit Basilikum und Baguette

Hausgemachte Frihlingsrolle
mit Sweet-Chili-Sauce und Salat

Ofenkartoffel mit Krauterquark und Salat

Gebackener Camembert
mit Preiselbeeren, Sahnemeerrettich und Baguette

Salate
Kleiner gemischter Gartensalat

Gemischter Gartensalat
mit frisch gebratenen Champignons

Salat ,,boccia“
mit Thunfisch, Zwiebeln, Oliven, Tomate, Gurken, Ei und Schafskase
mit Balsamicodressing und Cocktailsauce

Verschiedene Blattsalate
mit gebratenem Hahnchen- oder Schweinefilet, Tomate, Gurke,
Champignons und Sylterdressing

Zu allen Salaten reichen wir Baguette

8,80€

7,50€

7,80€

9,50€

4,50€

8,50€

10,50€

10,80€



boccla

Bistro - Kaffeehaus - Restaurant

Suppen

Hochzeitssuppe
Tomatensuppe mit Sahnehaube

Curryrahmsuppe

Pasta

Spaghettini in gerahmten Schafskase
mit Zucchini , Tomatenragout und Pesto

Spaghettini mit Krauterpesto
gerdsteten Pinienkernen und Parmesan

Fleisch aus Ofen und Pfanne

Paniertes Schweineschnitzel
mit frischen Champignons, Bratkartoffeln und Salat der Saison

3 Schweinemedaillons

mit Kréauterbutter, frischen Champignons, Bratkartoffeln und Salat der Saison

Aus Fluss und Meer

Gebratenes Fischfilet -nach Tagesangebot-
mit flssiger Butter, Salzkartoffeln und Gartensalat

Zartes Matjesfilet ,, Hausfrauen Art*
mit Apfelsahnesauce und Bratkartoffeln

Nordseekrabben
mit 2 Spiegeleiern, Bratkartoffeln und Gewdrzgurke

Fischteller ,,boccia “
mit Beizlachs, holl. Matjes, Blsumer Krabben,
korrespondierenden Saucen und Pellkartoffeln

4,80€
4,80€

4,80€

10,80€

10,80€

14,80€

17,80€

12,50€

13,80€

16,50€

16,80€



boccla

Bistro - Kaffeehaus - Restaurant

Klassisches und Regionales

Grole Currywurst
mit Steakhousepommes und Mayonnaise

Bratkartoffeln
mit 2 Spiegeleiern und Gewdirzgurke

Knipp
mit Bratkartoffeln und Gewirzgurke

Nlrnberger Rostbratwirstchen
mit Sauerkraut und Kartoffelpuree

Bauernfruhstiick
mit Schinken, Tomate und Gewurzgurke

Konigsberger Klopse
mit Kapernsauce, Salzkartoffeln und Rote Bete

Hausmacher Sulze
mit Remouladensauce, Bratkartoffeln, Zwiebeln und Gewurzgurke

Geschmorte Lammkeule
in eigener Sauce mit Griinen Bohnen und Rosmarinkartoffeln

Hausgemachte Rinderroulade
mit kraftiger Sauce, Rotkohl und Salzkartoffeln

Rosa gebratenes Roastbeef
-kalt- mit Remouladensauce, Bratkartoffeln und Gewurzgurke

Fur unsere kleinen Gaste

Kinderteller ,, Kleiner Bdr“
Paniertes Hahnchenschnitzel mit Pommes Frites

Nudeln mit Tomatensauce

9,50€

8,80€

9,80€

10,50€

10,80€

11,50€

13,50€

16,80€

14,50€

14,80€

4,70€

4,00 €



boccla

Bistro - Kaffeehaus - Restaurant

Liebe Gaste!
Das ,,boccia“-Team freut sich, sie in unserem Haus begruf3en zu dirfen.

Fur das n&chste Jahr haben wir uns wieder vielfaltige Aktionen
einfallen lassen, mit denen wir sie Uberraschen werden.

Das ,.boccia“ bietet thnen in unserem Restaurant Platz fiir bis zu 70
Personen und in unserem neuen Wintergarten fur bis zu 25 Personen.
Unsere Raumlichkeiten stehen ihnen selbstverstandlich fir Feiern
jeglicher Art zur Verfiigung. Gerne richten wir ihre Hochzeit, ihren
Geburtstag, ihr Firmenjubildum, ihr Klassentreffen und alles, was es
sonst noch zu feiern gibt, aus.

Sprechen Sie uns an. Wir werden ihre Winsche und Ideen gerne mit
Ihnen gemeinsam umsetzen.

Bis dahin

Ihr ,.boccia®“- Team



