

Snacks und Vorspeisen

Caprese Tomate- Mozzarella mit Basilikum und Baguette	8,80€
Hausgemachte Frühlingsrolle mit Sweet-Chili-Sauce und Salat	7,50€
Ofenkartoffel mit Kräuterquark und Salat	7,80€
Gebackener Camembert mit Preiselbeeren, Sahnemeerrettich und Baguette	9,50€
<u>Salate</u>	
Kleiner gemischter Gartensalat	4,50€
Gemischter Gartensalat mit frisch gebratenen Champignons	8,50€
Salat "boccia" mit Thunfisch, Zwiebeln, Oliven, Tomate, Gurken, Ei und Schafskäse mit Balsamicodressing und Cocktailsauce	10,50€
Verschiedene Blattsalate mit gebratenem Hähnchen- oder Schweinefilet, Tomate, Gurke, Champignons und Sylterdressing	10,80€

boccia Bistro - Kaffeehaus - Restaurant

<u>Suppen</u>	
Hochzeitssuppe	4,80€
Tomatensuppe mit Sahnehaube	4,80€
Curryrahmsuppe	4,80€
<u>Pasta</u>	
Spaghettini in gerahmten Schafskäse mit Zucchini, Tomatenragout und Pesto	10,80€
Spaghettini mit Kräuterpesto gerösteten Pinienkernen und Parmesan	10,80€
Fleisch aus Ofen und Pfanne	
Paniertes Schweineschnitzel mit frischen Champignons, Bratkartoffeln und Salat der Saison	14,80€
3 Schweinemedaillons mit Kräuterbutter, frischen Champignons, Bratkartoffeln und Salat der Saison	17,80€
Aus Fluss und Meer Gebratenes Fischfilet -nach Tagesangebot- mit flüssiger Butter, Salzkartoffeln und Gartensalat	12,50€
Zartes Matjesfilet "Hausfrauen Art" mit Apfelsahnesauce und Bratkartoffeln	13,80€
Nordseekrabben mit 2 Spiegeleiern, Bratkartoffeln und Gewürzgurke	16,50€
Fischteller "boccia" mit Beizlachs, holl. Matjes, Büsumer Krabben,	17,000

16,80€

korrespondierenden Saucen und Pellkartoffeln

boccia

Bistro - Kaffeehaus - Restaurant

Klassisci	hes und	l Regionales

Große Currywurst mit Steakhousepommes und Mayonnaise	9,50€
Bratkartoffeln mit 2 Spiegeleiern und Gewürzgurke	8,80€
Knipp mit Bratkartoffeln und Gewürzgurke	9,80€
Nürnberger Rostbratwürstchen mit Sauerkraut und Kartoffelpüree	10,50€
Bauernfrühstück mit Schinken, Tomate und Gewürzgurke	10,80€
Königsberger Klopse mit Kapernsauce, Salzkartoffeln und Rote Bete	11,50€
Hausmacher Sülze mit Remouladensauce, Bratkartoffeln, Zwiebeln und Gewürzgurke	13,50€
Geschmorte Lammkeule in eigener Sauce mit Grünen Bohnen und Rosmarinkartoffeln	16,80€
Hausgemachte Rinderroulade mit kräftiger Sauce, Rotkohl und Salzkartoffeln	14,50€
Rosa gebratenes Roastbeef -kalt- mit Remouladensauce, Bratkartoffeln und Gewürzgurke	14,80€

Für unsere kleinen Gäste

Kinderteller "Kleiner Bär"	
Paniertes Hähnchenschnitzel mit Pommes Frites	4,70€
Nudeln mit Tomatensauce	4.00 €



Liebe Gäste!

Das "boccia"-Team freut sich, sie in unserem Haus begrüßen zu dürfen.

Für das nächste Jahr haben wir uns wieder vielfältige Aktionen einfallen lassen, mit denen wir sie überraschen werden.

Das "boccia" bietet ihnen in unserem Restaurant Platz für bis zu 70 Personen und in unserem neuen Wintergarten für bis zu 25 Personen. Unsere Räumlichkeiten stehen ihnen selbstverständlich für Feiern jeglicher Art zur Verfügung. Gerne richten wir ihre Hochzeit, ihren Geburtstag, ihr Firmenjubiläum, ihr Klassentreffen und alles, was es sonst noch zu feiern gibt, aus.

Sprechen Sie uns an. Wir werden ihre Wünsche und Ideen gerne mit Ihnen gemeinsam umsetzen.

Bis dahin

Ihr "boccia"- Team